
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za najem socjalny lokalu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020r. poz 713) 
oraz art. 8 pkt 1 i 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020r., poz. 611) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem socjalny lokalu wchodzącego w skład  mieszkaniowego 
zasobu gminy Lipie w wysokości 1,28 zł/m2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami, gruntami, 
rolnictwa i leśnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

mgr Bożena Wieloch 

Id: B466429D-61BE-4F86-8A81-A4682884CBB8. Podpisany Strona 1




